
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 40» 

350033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                       №111 

 

Об организации функционирования официального сайта 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №40» 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании п.21 ч.4 ст.28 и ст.29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-Ф3, постановления Правительства РФ 

от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о 

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», приказа Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки РФ от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации», в целях формирования единой инфраструктуры информационных 

ресурсов образовательных учреждений МО г. Краснодар, повышения качества 

использования Интернет – технологий в предоставлении первоочередных 

муниципальных услуг в электронном виде, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Центр – детский сад №40» (далее – МБДОУ) воспитателя, Зотову М.В. 

2. Назначить администратором сайта МБДОУ воспитателя, Зотову М.В. 

3. Возложить непосредственный контроль за целостность и доступность 

информационного ресурса сайта на воспитателя, Зотову М.В. 

4. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно «Положения о 

сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Центр развития ребенка – детский сад №40» (далее – Положение). 

5. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно 

Положения. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 40»                                      _______________ Т.В. Вацура 

 

 


		2024-08-31T13:08:33+0300
	Вацура Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




